
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.

434
481
718
488
769
224
888
999
800
717
499
755
808
600
777
399
255
250
377
506

Name

Tomáš Erdélyi
Zbynek Holan
Karel Kováč
Karel Knop
Ján Medřický
Ondrej Szilágyi
Michal  Vítek
Angel Bratovanov
Marek Bláha
Roman Kolárik
Jakub Hala
Petr Šafár
Michal Rejman
Jan Semlbauer
Tomáš Beneš
Tomáš Rais
Tomáš Horák
Jiří Konečný
Michal Hustak
Tomáš Ďurďík

Class

A4
A4
B4
A4
B4
A2
C
C
C
B3
A4
B4
C
B2
B3
A3
A2
A2
A3
B1

Laps

5
18
22
26
22
7

26
31
23
13
7

24
10
10
11
19
5
7

21
11

Diff

9.588
11.012
12.367
13.221
16.929
17.618
17.824
19.053
22.203
22.253
23.064
24.259
24.396
24.843
25.457
26.761
27.884
30.078
37.304

Best Tm

2:18.961
2:28.549
2:29.973
2:31.328
2:32.182
2:35.890
2:36.579
2:36.785
2:38.014
2:41.164
2:41.214
2:42.025
2:43.220
2:43.357
2:43.804
2:44.418
2:45.722
2:46.845
2:49.039
2:56.265

In Lap

4

15

16

26

20

2

13

28

22

9

5

15

9

3

6

4

4

5

20

4

Best Speed

153,419
143,516
142,154
140,881
140,090
136,758
136,156
135,977
134,920
132,283
132,242
131,580
130,616
130,507
130,151
129,665
128,644
127,778
126,120
120,950

Auto

BMW
Nissan 350Z
Mustang Shelby GT
BMW
Ford Mustang GT
Alfa Romeo
Caterham
Caterham
Caterham
BMW M3
BMW E46
Nissan 350 Z
Caterham
Honda Integra Type R
Alfa Romeo
BMW
Honda Civic
Renault Clio
BMW
Peugeot 106

ccm

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 22.5.2011 15:30:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení Zsolt Végh, Juraj Hiblár

Ředitel závodu: Tibor Uher

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Carbonia Cup
Tréninky

Trénink

Trénink (2:00:00 (hh):mm:ss) - start v 9:00:07

Slovakia Ring V4 5,922 Km

22.5.2011 09:00


